
PWM 507 [EL DP MAR 3 AC 400-480V 50-60Hz]
profesionální pračka, Malí obři, elektrický ohřev, s vypouštěcím čerpadlem
certifikace Lloyd's Register, hmotnost náplně 7.0 kg.

more information you can find here:
http://www.miele.com

• objem bubnu 64 l, hmotnost 
náplně7.0 kg

• O 22 % nižší spotřeba vody a o 28 
% nižší spotřeba elektrické energie*

• Testováno pro intenzivní užívání – 
jedinečná kvalita Miele

• Jazykově neutrální ovládací panel s 
otočným spínačem – M Select 

• Důkladné praní prostřednictvím 
profesionálních programů

* Vztahuje se k programu „Barevné prádlo 60 °C“ při 
připojení na teplou vodu ve srovnání s předchozím 
modelem.

EAN: 4002516264545 / Číslo materiálu: 11300960 / Číslo starého materiálu: 51507187MAR

Provedení a konstrukce
Provedení Pračka s předním plněním
Řada Performance
Čelní stěna Lotosově bílá
Barva ovládacího panelu Nerez
Kapacita v kg 7,0
Objem bubnu v l 64
Otvor dvířek [Ø] v mm 300
Úhel otevření dvířek ve stupních 167
Závěs dvířek vpravo
Bezúdržbový synchronní motor •
Voštinový buben s otvory na zadní stěně bubnu •
Použití
Vhodné pro offshore •
Vhodné pro lodní dopravu •
Výkonové údaje
Prověřená účinnost proti virům •
Testovaná hygiena •
Specifická spotřeba vody při připojení na studenou vodu 
v l/kg

7,00

Specifická spotřeba energie při připojení na studenou vodu 
v kWh/kg

0,14

Specifická spotřeba energie při připojení na teplou vodu 
v kWh/kg

0,06

Spotřeba vody při připojení na studenou vodu v l 49,0
Spotřeba energie při připojení na studenou vodu v kWh 0,98
Čas programu při připojení na studenou vodu v min 59
Spotřeba vody při připojení na teplou vodu v l 46,0
Spotřeba energie při připojení na teplou vodu v kWh 0,44
Čas programu při připojení na teplou vodu v min 49
Zbytková vlhkost při studeném oplachu v % 48
Zbytková vlhkost při
teplém oplachu v %

45

Počet otáček při odstřeďování ot/min 1600
Faktor g 704
Testované provozní hodiny 30000
Řídicí jednotka
Typ ovládání M Select
Programovatelné programovatelné
Maximální předvolba startu v hodinách 24
Indikace zbývajícího času •
Indikace průběhu programu •
Ovládací panel se srozumitelnými symboly •
Jazyk kdykoliv snadno nastavitelný •
dávkování
Zásobník na prací prostředky 3 přihrádky
CapDosing •
Flexibilní dávkovací adaptér (příslušenství) •
Maximální počet připojení dávkovacích čerpadel [počet] 6
Indikace prázdného stavu •

http://www.miele.com


PWM 507 [EL DP MAR 3 AC 400-480V 50-60Hz]
profesionální pračka, Malí obři, elektrický ohřev, s vypouštěcím čerpadlem
certifikace Lloyd's Register, hmotnost náplně 7.0 kg.

EAN: 4002516264545 / Číslo materiálu: 11300960 / Číslo starého materiálu: 51507187MAR

Standardní elektrické připojení
Druh ohřevu Elektro
Elektrická přípojka 3~ 440V
Topný výkon v kW 4,00
Celkový příkon v kW 4,20
Jištění v A 10
Možná varianta napětí 1
Elektrická přípojka 3~ 400V
Topný výkon v kW 3,40
Celkový příkon v kW 3,60
Jištění v A 10
Možná varianta napětí 2
Elektrická přípojka 3~ 480V 50/60HZ
Topný výkon v kW 4,80
Celkový příkon v kW 5,00
Jištění v A 10
Přípojka přívodu a odvodu vody
Studená voda [počet] 1x 1/2" se šroubením 3/4"
Teplá voda [počet] 1x 1/2" se šroubením 3/4"
Vypouštěcí čerpadlo DN 22
Rozměry a hmotnost
Vnější rozměr, výška netto v mm 850
Vnější rozměr, šířka netto v mm 596
Vnější rozměr, hloubka netto v mm 714
Vnější rozměr, výška brutto v mm 944
Vnější rozměr, šířka brutto v mm 660
Vnější rozměr, hloubka brutto v mm 768
Hmotnost netto v kg 98,0
Hmotnost brutto v kg 102
Maximální zatížení podlahy v N/m² 2820
Emisní hodnoty
Emisní hladina akustického tlaku na pracovišti <70 dB(A) re 20 µPa
Teplo vysálané do prostoru v MJ/h 1,00
Vybavení
Trojrozměrná kontrola nevyváženosti •
Profesionální tlumič •
Odolná nerezová příruba •
Dezinfekční máchání •
EcoSpeed •
Předžehlení •
Účinné smáčení sprchovacími žebry •
Kontrola teploty •
Speciální topné těleso •
Množstevní automatika •
Průtokoměr •
LED osvětlení bubnu, třída 1 •
Komunikační otvor •
Přidat prádlo •
Příslušenství nezávislé na přístroji •
Hospodárnost a udržitelnost
Míra recyklace v % 95



PWM 507 [EL DP MAR 3 AC 400-480V 50-60Hz]
profesionální pračka, Malí obři, elektrický ohřev, s vypouštěcím čerpadlem
certifikace Lloyd's Register, hmotnost náplně 7.0 kg.

EAN: 4002516264545 / Číslo materiálu: 11300960 / Číslo starého materiálu: 51507187MAR

Možnosti připojení
Inkasní systém (volitelně) •
Optické rozhraní pro servisní přístup •
Systém vypnutí ve špičce/energetický management 
(volitelně)

•

WiFiConn@ct •
Normy, zkušební a identifikační označení
WEEE •
Lloyd's Register •
Shoda se směrnicí o strojních zařízeních podle 2006/42/ES •


